
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

  
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 4 

Datum: 9. 10. 2024 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/270291/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/407172/2024/AntK 
JID:  
Počet listů/příloh: 2/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
 
 

O Z N Á M E N Í 

o výběru dodavatele 

 
Na základě „Zprávy o hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Poskytování služeb 

právního, finančního, ekonomického a technického poradenství na výběr investora pro 

projekt PPP II.“ vyhlášenou jako zakázku malého rozsahu a uveřejněnou na profilu zadavatele 

dne 9. 7. 2024, Vám oznamuji, že bylo vedoucí právního odboru rozhodnuto o výběru 

dodavatele s nejvhodnější nabídkou podle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická 

výhodnost dle dílčích hodnotících kritérií a na základě posouzení splnění podmínek účasti 

ve výběrovém řízení. V souvislosti s výběrem dodavatele Vám oznamujeme následující 

informace rozhodné pro výsledek výběrového řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků výběrového řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní jméno:  Konsorcium MTL – ČS – CW  
Sídlo:    Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno – Královo Pole 
Cena v Kč za definované Služby bez DPH:   1 490 000,- Kč 
Hodinová sazba za vedlejší Služby bez DPH:  1 490,- Kč 
 
Vedoucí společník: 
Obchodní jméno:  MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlo:    Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno – Královo Pole 
IČ:    283 05 043 
DIČ:    CZ28305043 
2. Společník: 
Obchodní jméno:  Česká spořitelna, a.s. 
Sídlo:    Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
IČ:    452 44 782 
DIČ:    CZ45244782 
3. Společník: 
Obchodní jméno:  City Work s.r.o. 
Sídlo:    Na Baště Sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6 
IČ:    281 81 760 
DIČ:    CZ28181760 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/270291/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/407172/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 4 

 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

Sídlo:    Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

IČ:    284 68 414 

DIČ:    CZ28468414 
Cena v Kč za definované Služby bez DPH:   1 650 000,- Kč 
Hodinová sazba za vedlejší Služby bez DPH:  1 795,- Kč 
 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

Sídlo:    Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

IČ:    264 54 807  

DIČ:    CZ26454807 
Cena v Kč za definované Služby bez DPH:   1 490 000,- Kč 
Hodinová sazba za vedlejší Služby bez DPH:  1 500,- Kč 
 
 
Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  PORTOS, advokátní kancelář s.r.o. 

Sídlo:    Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 Nusle 

IČ:    481 18 753  

DIČ:    CZ48118753 
Cena v Kč za definované Služby bez DPH:   1 675 000,- Kč 
Hodinová sazba za vedlejší Služby bez DPH:  1 860,- Kč 

 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek účasti 

ve výběrovém řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u které je 

předpoklad následného uzavření smlouvy s dodavatelem této nabídky. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle dílčích hodnotících 

kritérií, jimiž byly: nabídková cena bez DPH za definované služby (35 %), hodinová sazba za 

služby nad rámec stanovených požadavků (30%), zkušenosti s právním poradenstvím v 

oblasti projektů PPP (25%), zkušenosti se zastupováním zadavatele před ÚOHS (10%). Dle 

zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno 

Nabídková 

cena bez DPH 

za definované 

služby 

Hodinová 

sazba za 

služby nad 

rámec 

stanovených 

požadavků 

bez DPH 

Zkušenosti s 

právním 

poradenstvím 

v oblasti 

projektů PPP 

Zkušenosti se 

zastupováním 

zadavatele 

před ÚOHS 

Počet 

bodů: 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/270291/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/407172/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 4 

 

Nabídka dodavatele HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář byla po zániku účasti 

ve výběrovém řízení dodavatele Konsorcium MTL – ČS – CW hodnotící komisí vyhodnocena 

jako nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka výběrového řízení. 

 

III. Seznam dokladů, kterými dodavatel HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
prokazoval kvalifikaci:  

 
Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

 

Profesní způsobilost  

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, čímž nahradil: 

a) výpis z obchodního rejstříku; 

b) výpis ze seznamu advokátů. 

 

Technická kvalifikace 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných 
služeb poskytnutých za posledních 10 let před zahájením výběrového řízení; v rozsahu 1 
služby obdobného charakteru (poskytování právního poradenství v oblasti projektů PPP, 
tj. poskytování komplexní administrace zakázky – koncese aj.), a 3 služeb obdobného 
charakteru (tj. administrace veřejné zakázky s využitím metody Design & Build) plněné na 
základě smluv. V předloženém seznamu významných služeb dodavatel uvedl ke každé 
významné poskytnuté službě: identifikaci objednatele, kontaktní osobu objednatele s 
uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, detailní popis předmětu poskytnuté služby, 
specifikaci, finanční objem plnění. 

Dodavatel dále prokázal splnění technické kvalifikace předložením závazného seznamu 
členů realizačního týmu vyhrazených pro poskytování služeb. K prokázání splnění 
kvalifikace člena realizačního týmu u tohoto kvalifikačního předpokladu dodavatel předložil 

1. 
Konsorcium MTL – 

ČS – CW 

1 490 000,- Kč 

(35 b.) 

1 490,- Kč 

(30 b.) 

10 

(25 b.) 

10 

(10 b.) 
100 b. 

3. 

HAVEL & 

PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář 

1 490 000,- Kč 

(35 b.) 

1 500,- Kč 

(29,80 b.) 

9 

(22,50 b.) 

10 

(10 b.) 
97,30 b. 

2. 

ROWAN LEGAL, 

advokátní kancelář 

s.r.o. 

1 650 000,- Kč 

(31,61 b.) 

1 795,- Kč 

(24,90 b.) 

10 

(25 b.) 

10 

(10 b.) 
91,51 b. 

4. 
PORTOS, advokátní 

kancelář s.r.o. 

1 675 000,- Kč 

(31,13 b.) 

1 860,- Kč 

(24,03 b.) 

10 

(25 b.) 

7 

(7 b.) 
87,16 b. 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/270291/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/407172/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 4 

jmenný seznam realizačního týmu, přičemž u každé osoby (člena) doložil: 

I. profesní strukturovaný životopis; 

II. výpis ze seznamu advokátů a prokázání min. pět (5) let praxe v právním oboru (tento 
bod splňoval min. u třech členů); 

III. prokázání zkušenosti člena v poskytování právního poradenství v oblasti projektů PPP 
(tento bod splňoval min. u jednoho pracovníka); 

IV. prokázání zkušenosti člena v poskytování finančního a ekonomického poradenství v 
oblasti projektů PPP (tento bod splňoval min. u jednoho pracovníka); 

V. prokázání zkušenosti člena jakožto technického poradce v oblasti investorské přípravy 
staveb za pomocí metody Design & Build, přičemž zkušeností se počítá poradce jak na 
straně zadavatele, tak na straně dodavatele (tento bod splňoval min. u jednoho 
pracovníka); 

VI. prokázání zkušenosti pracovníka se zadáváním nadlimitních veřejných zakázek (tento 
bod splňoval min. u jednoho pracovníka). 

Dodavatel dále předložil čestné prohlášení, že osoba, která bude poskytovat příslušné 
služby, je zaměstnancem účastníka, a dále doložil písemné závazky s osobami odborně 
způsobilými. 

 

Dodavatel prokázal splnění způsobilosti a kvalifikace předložením příslušného dokladu v 
prosté kopii originálu.  

 

 
 
Komise konstatuje, že dodavatel HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář splňuje 

požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložil též všechny požadované dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace 

doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele veřejné zakázky účastníka řízení HAVEL & 

PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 a 

uzavřít s ním smlouvu na plnění shora uvedené veřejné zakázky. 

 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora. 

 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
 

Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
vedoucí oddělení veřejných zakázek právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

